Prefeitura de Anchieta
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 14.051.123/0001-66

Rodovia do Sol, 1.620 – Km 21,5 – Vila Residencial Samarco – Anchieta-ES
CEP 29.230-000 – Telefax (28)3536-3254

Anchieta - ES, 31 de março de 2025.

OFICIO/PMA/SEMUS/GABINETE/N°. 106/2025

Ao Exmo Sr.
Renan de Oliveira Delfino
Presidente da Câmara Municipal de vereadores - Anchieta/ES

Assunto: PCA FMS 2024

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o, venho à presença de Vossa Excelência encaminhar a Prestação de

Contas de Governo do Fundo Municipal de Saúde de Anchieta referente ao ano de 2024.

Com saudações de praxe, grata pela atenção dispensada, coloco-me à disposição para

maiores esclarecimentos.

Respeitosamente,

Renato Lorencini
Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 601/2025

		2025-03-31T13:36:05-0300
	RENATO LORENCINI:08579437741